
  

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI 
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND TERRITORIAL 
SCIENCES 

 
Decreto Direttoriale n. 160 del 03/08/2021 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

 
VISTO il proprio decreto n. 157 del 27/07/2021 con il quale è stato indetto un Avviso 

di selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 2 unità di operaio 
agricolo specializzato - Area 1); 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per la 

suddetta selezione; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 

 
La commissione di valutazione degli Avvisi di selezione di cui in premessa, risulta così composta: 
 
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Prof. Giuseppe De Mastro Professore Ordinario, Università 
degli Studi di Bari 

Componente Dott. Luigi Tedone Funzionario Tecnico, cat. D, 
Università degli Studi di Bari 

Componente Dott.ssa Claudia Ruta  Funzionario Tecnico, cat. D, 
Università degli Studi di Bari 

 
La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, nel rispetto 
delle misure di prevenzione anti-COVID 19 (mascherine, distanziamento, ecc.), all’aperto nel 
Parco Villa La Rocca,  il giorno 4 agosto 2021, alle ore 9.30, i candidati dovranno presentarsi 
presso l'ex Sezione di Agronomia del Dipartimento di Scienze Agro-Ambientali e Territoriali 
dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, Via Amendola, 165/a - 70126 BARI, come 

indicato nell’Avviso. 
 
Bari, 03/08/2021 

       
F.to IL DIRETTORE 

Prof. Giovanni Sanesi 


